
Předmět: FW: objednávka č. 3155/2018/270

-----Original Message-----

From:—| CAIRO CZ s.r.o. [mailto:gunchairoczczj

Sent: Wednesday, October 10, 2018 9:13 AM

TO:—

Subject: objednávka č. 3155/2018/270

Dobrý den,

Akceptujeme Vaši objednávku č. 3155/2018/270.

CAIROCZ spol. s r.o.

Lubina 1952

744 01 Frenštát pod Rdhoštěm

-----Original Message-----

Sent: Tuesda , October 09, 2018 4:47 PM

To:—

Subject: objednávka č. 3155/2018/270

Dobrý den, v příloze Vám zasílám objednávku č. 3155/2018/270 a prosím o její akceptaci (viz poučení na

objednávce).

Kontakt na Vás jsem předala zástupci p. ředitele.

S pozdravem

referent úseku ekonomického

Statutární město Ostrava

městská policie

IBC Moravskoslezského kraje

Nemocniční 11/3328

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Ww.ww_mp—ostravacz

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud

jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu,

včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit,

zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Táto e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní

či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu

neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v

rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně

sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv

1



sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládajíjejímu adresátovi nárok na náhradu

škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádnýjiný nárok vůči jejímu odesílateli


